26/05/2023, 09:09 PORTARIA TRT/GP/DG Nº 358, DE 24 DE MAIO DE 2023 - PORTARIA TRT/GP/DG Nº 358, DE 24 DE MAIO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-trt/gp/dg-n-358-de-24-de-maio-de-2023-485978209 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/05/2023 | Edição: 100 | Seção: 2 | Página: 79

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

PORTARIA TRT/GP/DG Nº 358, DE 24 DE MAIO DE 2023

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO a instrução constante no

PROAD nº 421/2014, Resolve:

Revogar a nomeação do candidato MOISES GAGNO CAMPAGNARO, para o cargo de TÉCNICO

JUDICIÁRIO - Área Administrativa, Nível Intermediário, Classe "A", Padrão 1, ocorrida por intermédio da

Portaria TRT/GP/DG 310/2023, publicada no Diário Oficial da União, número 89, seção 2, página 81, de

11/05/2023, em virtude de desistência expressa da posse.

DES. TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.